2024年７月 31日

各 位

会 社 名 株式会社キタムラ・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO

  福本 和宏

社外取締役の辞任に関するお知らせ

  2024 年７月31日付で、当社取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

取締役の異動

１．辞任する取締役

 社外取締役 上田 準二

２．辞任日

2024年７月31日

３．辞任の理由

健康上の理由によるものであります。

４．その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしておりま

す。

以  上